市議会議員各位

教育部理事有馬哲雄

ロンドンオリンピックサッカー競技（男子）日本代表選手

の壮行会について

本日、発表された第80回オリンピック競技大会（開催地？ロンドン）のサッカー競技（男

子）日本代表メンバーに、Fc東京から2人の選手が選出されました。

市では､代謂に選ばれた徳永選手と権田選手の壮行会を下記のとおり行いますのでお知らせ

いたします。

1

2

8

日時について

平成24年7月4日（水）

午後1時15分頃から

場所について

市役所1階エレベーターホール

代表避手について

(1)穂
鞘が

剥く

ごん樫

(2)権田

撚繁

し卜判ウいも

修一一

(29歳）DF

(23歳）GK

記

ホームタウンこだいら

F区東京鞍応援しています

'蝿『．
蕊騨灘蕊§臓蕊ﾙｧ”

､

問合せ教育部体育課長小島淳生

電話042－343－1042－343－1611